PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3828, de 25 de junho de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Axt.1º - Designar os servidores paraatuar como Fiscais da Contratação, firmada entre
o Município de Marilândia e a empresa INSPEÇÃO TECNICA COLATINA LTDA, conforme processo nº
2416/2024, listados abaixo:

z

SERVIDORES SECRETARIAS MUNICIPAIS ] ã

Aleccio ANoE Ness] SEEN Municipal de Agricalara e Desenvolvimento Bucal ê

Vital Elias Boldrini
—

Secretaria Municipal de Educação z

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. É

Ê

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. sê

Marilândia (ES), 25 de junho de 2024,

gescipioeno

sn

2USPPASISG2E-GaCe-18-1920-18652290

Jane

[iq

nose

indootaRERRERAdZA
AUGUSTO ASTOR!

E aa aGOGIAd2A 093423

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PM.M.
Em, 25/06/2024.

milena Drago Pinto
ssessora Técnica

viam
Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato

Ciente em 25/062024 Ciente em 25/66/2024

nora são|| CRBEpi
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angola Savergaini, 93 - CEP 29755.006 - Manlandia- ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Tas: (27) 3724-1008
E-mail: administracao Gimarilandia.es.gov.br